nobis in beneticium habebat, deo libere donavimus ad Iandern et gloriam nominis eius, ut 35

inde servicium dei ordinetur ipsasque possessiones cum omni utilitate in longum et in

latum, videlicet cum silvis et campis cultis et incultis paseuis pratis aquis aquarumque

decursibus molendinis piscationibus viis et inviis et similibus, quecumque ad usum humane

Digitized by Google

vite coaptari posaunt, supra memorate abbatie pro nostra omnhimque antecessorum nostro-

rum salute in perpetuum contirniavimus. Quia vero cadem abbatia per ipaum marcbionera

randata et de beneficio imperiali dotata esse dinoscitur, statuitnus et nostro imperiali edicto

precipimus, ut in predictis bonis abbatie nullus aliquam habcat potestatem prcter ipsum

5 abbatem, spiritalem patrem eiusdem loci, quem fratrea ibidem deo famulantea libera

eleetione elegerint, salvo iure Misainensis episcopi de spiritalibus, que ad eum pertinent

Mareliio autem et sui suceessores, quicunuptc marcliiain eandein bnbucrint, sint tantum-

modo advocati et def'ensorcs eiusdem loci. Yt autem liec nostra donatio et contirmatio

rata semper et inconvulsa omni tempore perinancat. piesentcin indc paginam conscribi et

10 sigilii nostri inpressionc insigniri iussiiniis ubbibiris idoneis h-stibus, qiionun liomina bec

sunt. Reinaldus ( 'olcuiiensis aicbiepiscopiis. Kbcrbardus Babcnbergensis episcopus.

IleinricusWiiaeburgensis episcopus. lleinrieus 1 -eodiensis episcopus. Ortliebus Basiliensis

episcopus. < Jaiscndonius Mantimnus episcopus. Albericus Laudcnsis episcopus. Ans-

helmiis Astensis episcopus. Cunradus palatinus comes de Rbeno. Teobaldus dux Boemie.

15 Teodericus mareliio frater marcliionis Üttonis. Comes Albertus. <Annes Ydalriciis de

Lciizcbure. Willelmns. Mnrcbio Montis Ferrari. Cuido comes Blandratciisis.

: Signum domni Friderici Komanorum imperatoris invictissimi.: Kgo Ydalricus cancellarius

vice Heinaldi Colouiensi» arebiepiscopi et aicliieahccllarii reeo^iiovi. (M.)

Anno dominice inearnationi* m« I.xu, i.SJ.)

20 indictione x. regnanti; domino Friderico HoiiiaiKinini im}»eratore gloriosissimo anno regni

eins x, iinperii vero vu;

datmn Lande im. kal. tnarcii: t'eliciter amen.

* •

305».

Kaiser Früttrieh I. xrhrnld dm < Wmoiiai", c;i die liunj (.Verna und iwbiettf jedermann da-i Wiedrr-

'lb aufhauen derselben, >eie Uberftnujit j(d< i< Bau einer liunj zwischen Adda und Or/tio, hofft endlich

tuu'h dir Mailänder in dem mit den* Iben tdizututdießi-ndeu Frieden zur Einhattvnij diesen Privikf/nons